

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 082

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	12-Dic	11	OFICINA GENERAL DE ASESORÍA JURÍDICA	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	5,000.00			1	S/ 5,000.00
2	12-Dic	20	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO DE FAUNA SILVESTRE	070500030708	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MEDICINA VETERINARIA	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	3,500.00			1	S/ 3,500.00
3	12-Dic	36	ATFFS SELVA CENTRAL	172100090003	GASOHOL 90 PLUS	2.3.1 3.1 1	GALON	S/ 12.80			93.75	S/ 1,200.00
4	12-Dic	36	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2 4.5 1	SERVICIO	S/ 2,650.00			1	S/ 2,650.00
5	12-Dic	31	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	210100010727	SERVICIO DE COORDINACIÓN, SEGUIMIENTO Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	3,000.00			1	S/ 3,000.00
6	12-Dic	15	DIRECCION GENERAL DE INFORMACION Y ORDENAMIENTO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	767500350118	TARJETA DE VIDEO DUAL GEFORCE RTX 3080 10 GB GDDR6	2.3.1 5.1 1	UNIDAD	S/ 2,580	1	S/ 2,580.00		
7	12-Dic	15	DIRECCION GENERAL DE INFORMACION Y ORDENAMIENTO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	767500350116	TARJETA DE VIDEO 12 GB GDDR6	2.3.1 5.1 1	UNIDAD	S/ 2,580			1	S/ 2,580.00
8	12-Dic	15	DIRECCION GENERAL DE INFORMACION Y ORDENAMIENTO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	740818500001	DISCO DURO EXTERNO	2.6.3 2.3 1	UNIDAD	S/ 550			2	S/ 1,100.00
9	12-Dic	11	DIRECCION DE CATASTRO, ZONIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO FORESTAL	767500030234	DISCO DURO SATA 8 TB 6G 3.5 in PARA SERVIDOR	2.3.1 5.1 1	Unidad	S/ 1,100.00			9	S/ 9,900.00
10	12-Dic	11	DIRECCION DE CATASTRO, ZONIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO FORESTAL	767500030234	DISCO DURO SATA 8 TB 6G 3.5 in PARA SERVIDOR	2.3.1 5.1 1	Unidad	S/ 1,100.00			12	S/ 13,200.00
11	12-Dic	13	ATFFS SIERRA CENTRAL	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3.2 4.5 1	SERVICIOS	S/ 850.00	0	-	1	S/ 850.00
12	12-Dic	13	ATFFS SIERRA CENTRAL	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3.2 4.5 1	SERVICIOS	S/ 800.00	0	-	1	S/ 800.00
13	12-Dic	13	ATFFS SIERRA CENTRAL	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2 4.5 1	SERVICIOS	S/ 900.00	0	-	1	S/ 900.00
14	12-Dic	13	ATFFS SIERRA CENTRAL	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3.2 4.5 1	SERVICIOS	S/ 880.00	0	-	1	S/ 880.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

**SERFOR**

Firmado digitalmente por PARDAVE  
 CAMACHO Carmen Rosa FAU  
 20562836927 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 13.12.2023 10:37:57 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada  
 en la gestión de la CAP

**SERFOR**

Firmado digitalmente por HUAMANI  
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927  
 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 13.12.2023 12:26:56 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o  
 a quien se hubiera delegado dicha facultad



2129428-1

# ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 082

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
15	12-Dic	13	ATFFS SIERRA CENTRAL	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIOS	S/ 900.00			1	S/ 900.00
16	13-Dic	14	OFICINA DE PRESUPUESTO	071100380182	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 10,000.00			1	S/ 10,000.00
17												
18												
19												
20												
21												
22												
23												
24												
25												
26												
27												
28												
29												
30												
31												
32												
33												

**SERFOR**

Firmado digitalmente por PARDAVE  
 CAMACHO Carmen Rosa FAU  
 20562836927 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 13.12.2023 10:38:08 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada  
 en la gestión de la CAP

**SERFOR**

Firmado digitalmente por HUAMANI  
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927  
 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 13.12.2023 12:27:10 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o  
 a quien se hubiera delegado dicha facultad